

Prot. 8807 del 08/11/2019

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT06628860964**  
Progressivo di invio: **1M128**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **6WIOOC**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00884670571**  
Codice fiscale: **BRTNRC71P01H282W**  
Nome: **ENRICO**  
Cognome: **BERETTA**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA TORRENTE**  
Numero civico: **9**  
CAP: **02100**  
Comune: **RIETI**  
Provincia: **RI**  
Nazione: **IT**

### Recapiti

E-mail: **officina.beretta@libero.it**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00113430573**  
Denominazione: **Comune di Accumoli**

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Salvator Tommasi, 44**  
CAP: **02011**  
Comune: **Accumoli**  
Provincia: **RI**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06628860964**  
Codice Fiscale: **06628860964**  
Denominazione: **PA DIGITALE S.P.A.**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2019-11-07** (07 Novembre 2019)  
Numero documento: **42/2019**  
Importo totale documento: **1161.44**  
Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**

## Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13**  
Identificativo ordine di acquisto: **42/2019**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZEF29AE4CF**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **OLIO MOTORE**  
Quantità: **6.00000000**  
Valore unitario: **6.50000000**  
Valore totale: **39.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **FILTRO OLIO MOTORE**  
Quantità: **1.00000000**  
Valore unitario: **21.00000000**  
Valore totale: **21.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **FILTRO GASOLIO**  
Quantità: **1.00000000**  
Valore unitario: **24.00000000**  
Valore totale: **24.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 4**

Descrizione bene/servizio: **FILTRO OLIO CAMBIO**  
Quantità: **1.00000000**  
Valore unitario: **35.00000000**  
Valore totale: **35.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 5**

Descrizione bene/servizio: **OLIO CAMBIO**  
Quantità: **5.00000000**  
Unità di misura: **L**  
Valore unitario: **8.40000000**  
Valore totale: **42.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: **BATTERIA**  
Quantità: **1.00000000**  
Valore unitario: **120.00000000**  
Valore totale: **120.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA E VIAGGIO**  
Valore unitario: **100.00000000**  
Valore totale: **100.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: **SMALTIMENTO RIFIUTI**  
Valore unitario: **15.00000000**  
Valore totale: **15.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: **ZAVORRE**  
Quantità: **2.00000000**  
Valore unitario: **150.00000000**  
Valore totale: **300.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **PRIGIONIERI**  
Quantità: **8.00000000**  
Valore unitario: **3.76000000**  
Valore totale: **30.08000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: **DADI AUTOBLOCCANTI**  
Quantità: **8.00000000**  
Valore unitario: **2.00000000**  
Valore totale: **16.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: **RONDELLE**  
Quantità: **16.00000000**  
Valore unitario: **0.62000000**  
Valore totale: **9.92000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA E VIAGGIO**  
Valore unitario: **200.00000000**  
Valore totale: **200.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Spese accessorie: **0.00**  
Arrotondamento: **0.00000000**  
Totale imponibile/importo: **952.00**  
Totale imposta: **209.44**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Importo: **952.00**  
Codice IBAN: **IT60M0570414601000000000032**